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                                                                                                                           Lubin, dnia 22 maja 2018r.
Pytania i wyjaśnienia
1. W opisie technicznym przyjęto krzesła dla pacjentów jako tapicerowane, zaś w zestawieniu tabelarycznym jako plastikowe. Jakie należy przyjąć?

Odpowiedź: W poczekalni i w gabinetach zastosować krzesła tapicerowane.
2. Prosimy o dokładny opis indywidualnej zabudowy blatu i szafek - 2 kpl. - brak danych.


Odpowiedź: Opis wyposażenia w meble - załącznik nr 4.
3. Ze względu na szeroki wybór na rynku kozetek, parawanów i stolików,  prosimy o udostępnienie szczegółowej charakterystyki.

Odpowiedź: Prosimy o zapoznanie się z elementami wyposażenia w obecnej Przychodni Zamawiającego przy ul. Okrzei 14A.  Zastosowany asortyment powinien być o podobnych lub równoważnych parametrach. 
4. W zestawieniu zarówno stolarki okiennej ( rys.A-24 w) jak i drzwiowej (rys. A-25 w) jest mowa o załącznikach nr 2 i Z1, w których powinna być charakterystyka stolarki i ślusarki. W dokumentacji tych załączników nie ma, co w konsekwencji nie pozwala na dokładne oszacowanie wartości. Prosimy o udostępnienie  tych załączników, bądź dokładny opis stolarki i ślusarki.

Odpowiedź: Zestawienie drzwi i okien - załącznik nr Z1 i załącznik nr 2.
5. Proszę o doprecyzowanie średnicy przyłącza kanalizacji sanitarnej: wg. rysunku S-2 średnica przyłącza to DN 160 a według opisu technicznego DN 200. Jaką średnicę rur należy zastosować?


Odpowiedź: Dla przyłącza kanalizacji sanitarnej należy zastosować średnicę DN160.
6. Czy w obrębie przewiertu pod jednią rurą PCV należy zastosować rurę stalową osłonową? Jeżeli tak, proszę o podanie średnicy i długości rury osłonowej.

Odpowiedź: Dla przyłącza kanalizacji sanitarnej należy zastosować rurę osłonową stalową DN250. Długość rury osłonowej 8,0m.
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7.  Proszę o doprecyzowanie średnic kanalizacji deszczowej : w opisie technicznym występują średnice 160/200/250 (pkt. 6.2 OT), natomiast wg. rysunków S-4 oraz S-5 występuje również średnica DN 400. Jakie średnice  rurociągów kanalizacji deszczowej należy zastosować.

Odpowiedź: Przy wykonywaniu kanalizacji deszczowej wiążące są średnice pokazane na profilach kanalizacji deszczowej.
8. Proszę o podanie długości odcinka do wykonania przewiertem sterowanym oraz średnicy rury osłonowej – nie wynika z załączonego projektu.

Odpowiedź: Dla przyłącza kanalizacji deszczowej należy zastosować rurę osłonową stalową DN350. Długość rury osłonowej 8,0m.
9. Proszę o potwierdzenie, iż wykonanie węzła cieplnego i przyłącza ciepłowniczego nie wchodzi w zakres wykonania zadania.


Odpowiedź: Wykonanie węzła i przyłącza cieplnego jest po stronie  WPEC Legnica Spółka Akcyjna.
10. Proszę o podanie sposobu przygotowania ciepłej wody użytkowej : w pkt. 4.3 OT napisano: przygotowanie ciepłej wody z węzła cieplnego, natomiast w pkt 6.2 „węzeł będzie współpracował z zasobnikiem ciepłej wody”. Proszę o sprecyzowanie, czy należy wycenić zasobnik ciepłej wody użytkowej, jeżeli tak, proszę o podanie typu i pojemności zasobnika.

Odpowiedź: Węzeł zgodnie z wydanymi warunkami będzie współpracował z zasobnikiem ciepłej wody. Pionowy zasobnik ciepłej wody z jedną wężownicą o pojemności 300dm3 do wody o temperaturze do 110(C
11. Proszę o załączenie zestawienia elementów instalacji wentylacji.


Odpowiedź: Zestawienie elementów instalacji wentylacji w załączeniu - załącznik nr 3
12. Proszę o podanie średnic, materiału oraz długości trasy ( brak na rysunkach ) wykonania instalacji pomiędzy agregatem chłodniczym a centralą wentylacyjną.


Odpowiedź: Średnice podane na rysunku Ø10/Ø16 z Cu długość trasy 5,5m x 2.
13. Proszę o podanie średnic oraz długości trasy instalacji (rozwinięcia trasy )  ciepła technologicznego.


Odpowiedź: Długość trasy 8,3m x 2, DN25.
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14. Proszę o podanie szczegółów wykonania układu zmieszania pompowego ( typ pompy, typ zaworu regulacyjnego ).


Odpowiedź: Zawór regulacyjny np. typ AB-QM_GZ 2g DN25, pompa Yonos PICO 25/1-5
15. Na rysunku I-24w podano : „Kanały prowadzone na zewnątrz oraz prowadzone przez pomieszczenia nieogrzewane zaizolować wełną mineralną” - proszę o podanie grubości oraz typu izolacji. Czy kanały na zewnątrz budynku mają być zabezpieczone płaszczem z blachy lub izolacja typu AL.-clad ?
Odpowiedź: Zgodnie z opisem: Całość instalacji nie prowadzonej w suficie podwieszanym należy zaizolować matą izolacyjną z polietylenu LDPE np. ThermaSheet FR o grubości 40mm. Kanały prowadzone na zewnętrz wełna mineralna grubości 50mm zabezpieczona płaszczem z blachy.
16. Czy  zakres robót wchodzi wykonanie oświetlenia zewnętrznego? 


Odpowiedź: Tak. Należy wykonać oświetlenie budynku. 
Powyższych  odpowiedzi udzielono zastrzegając  możliwość zastosowania uregulowań określonych             w pkt II ppkt 3 SIWZ.
17.   Zamawiający precyzuje/uzupełnia   zapis w SIWZ  dział XI, pkt A, ppkt. 7  dopisując  ppkt:

      c)  wycofał ofertę złożoną w postępowaniu przetargowym po terminie wyznaczonym na jej złożenie             lub  złożył kolejną ofertę mniej korzystną od poprzedniej,

 d)  nie wniósł zabezpieczenia należytego wykonania umowy na zasadach określonych w umowie.
